入札書
令和　　年　　月　　日
北秋田市長　　　様
入札人住所
商号又は名称
代表者氏名

入札代理人
氏　　　名

北秋田市財務規則、契約条項、設計図書及び入札心得並びに現場等熟覧のうえ、下記のとおり入札します。

１.　入札額（総費用見込額）　　￥
２.　積算内訳
	区分
	金額
	備考

	2色印刷100頁あたり単価
（表紙・裏表紙・中見開きカラー含む）
	①

	追加カラー印刷
1頁あたり単価
	②

	2色印刷32頁（1か月）
印刷製本費用
	Ａ
	＝①／100×32頁×13,200部×1か月

	2色印刷28頁（3か月）
印刷製本費用
	Ｂ
	＝①／100×28頁×13,200部×3か月

	2色印刷24頁（8か月）
印刷製本費用
	Ｃ
	＝①／100×24頁×13,200部×8か月

	追加カラー印刷6頁
印刷製本費用
	Ｄ
	＝②×6頁×1回

	入札額（総費用見込額）＝Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ（上記に記入）

業　務　番　号　　　　広報印　　第　5　号
業　　務　　名　　　　令和8年度「広報きたあきた」印刷製本業務
[bookmark: _GoBack]業　務　場　所　　　　北秋田市花園町19-1　地内

【備考】　入札者は見積もった契約希望金額の消費税及び地方消費税に相当する額を除いた金額を記載すること。